PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA
Estado do Paraná

DECRETO Nº 24/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º -  Substituir 2 (dois) membros por outros 2 (dois) novos membros, do Comitê

Municipal do Transporte Escolar do Município de Nova Santa Bárbara, por conta da troca

dos gestores da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. Conforme Instrução

Normativa nº 05/2021- SEED/SUDE/DILOG, será substituído:

 Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura

 Substituídos Substitutos

Titular Marcilio da Silva Simoni Aparecida Braz de Lima
Suplente Vilma Aparecida dos Santos Helizabeth Aparecida Gobbo Moraes

Art. 2º  Continuação do mandato dos demais integrantes, conforme previsto no

Decreto Nº 050/2020 que está  vigente até 06 (seis) de agosto de 2022 (dois mil e vinte e

dois). Ficando assim composto o Comitê Municipal do Transporte Escolar do Município de

Nova Santa Bárbara:

MEMBROS

Simoni Aparecida Braz de Lima

Helizabeth Aparecida Gobbo Moraes
Ana Luiza Borges de Souza Costa

Luciano Francioli

Maurilio Shinith Inoue
Cristiane Inácio Rezende

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 27 de maio de 2021.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal